dokončit jej a předat
zadavateli, nejpozději v Termínu dokončení.

III. Cena díla
1. Celková cena díla za provedení realizace díla je sjednána v souladu scénou, kterou
zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení o zakázku a jeho nabídkou a činí:
Celková cena bez DPH: 13.006.938 Kč
slovy: třináctmilionůšesttisícdevětsettřicetosm korun českých
+ DPH 21% ve výši 2.731.456,98 Kč

Celková cena včetněDPH: 15.738.394,98 Kč
slovy: patnáctmilionůsedmsettřicetosmtisíctřistadevadesátčtyři korun
českých devadesátosm haléřů

2. Cena díla je dohodnuta jako cena pevná, konečná, nejvýše přípustná a neměnná po
celou dobu plnění zakázky, která může být upravena pouze za podmínek stanovených
v této smlouvě. Zhotovitel přebírá ve smyslu § 2620 odst.